
 

1. ZŠ Opava, Englišova A, body: 18 621 

2. ZŠ Opava, Otická A, body: 17 197 

3. ZŠ Opava-Kylešovice, body: 16 431 
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OK Opava 2024
17.4.2024 ZŠ Englišova, Opava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karin Kalavská 2009 7,02  751 13,60  716 455 1 426 90  810  0 3 703
Zuzana Černá 2010 7,02  751 10,80  530 263  786 77  680  0 2 747
Liliy Anne Foltysová 2011 6,46  665 11,20  556 331 1 013 63  540  0 2 774
Barbora Klepáčková 2011 6,36  650 11,60  583 254  756 68  590  0 2 579
Vít Bouchala 2009 8,19  931 17,85 1 000 240  710 61  520  0 3 161
Kryštof Kern 2009 7,86  880 17,85 1 000 287  866 85  760  0 3 506
Filip Zycháček 2009 7,14  770 13,85  733 243  720 57  480  0 2 703
Martin Ivanič 2010 7,17  774 16,10  883 130  343 82  730  0 2 730

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Czudková 2009 5,93  583 9,50  443 280  843 80  710  0 2 579
Lucie Maya Fajkusová 2010 6,44  662 9,50  443 260  776 73  640  0 2 521
Klára Staňková 2009 6,90  733 9,60  450 230  676 67  580  0 2 439
Ema Tomanová 2011 6,46  665 12,20  623 205  593 60  510  0 2 391
Jakub Hnojil 2009 7,83  876 13,90  736 280  843 72  630  0 3 085
Daniel Pekárek 2009 8,02  905 14,00  743 248  736 78  690  0 3 074
Marek Vajda 2009 7,02  751 16,55  913 235  693 71  620  0 2 977
Vincent Žůrek 2009 8,20  933 17,25  960 296  896 80  710  0 3 499

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikol Müllerová 2009 6,65  694 11,90  603 189  540 65  560  0 2 397
Valerie Víchová 2009 6,05  602 10,90  536 184  523 74  650  0 2 311
Nella Žídková 2009 6,08  606 12,15  620 226  663 50  410  0 2 299
Nikola Holubová 2010 6,43  660 10,95  540 215  626 94  850  0 2 676
Kryštof Bayer 2009 6,79  716 14,60  783 197  566 78  690  0 2 755
Tomáš Doleží 2009 7,79  870 16,70  923 260  776 80  710  0 3 279
Šimon Miškev 2009 7,53  830 15,55  846 197  566 70  610  0 2 852
Denis Mučka 2009 6,95  740 12,95  673 250  743 85  760  0 2 916



 

4. ZŠ Opava, Englišova B, body: 15 869 

5. ZŠ Opava, Otická B, body: 15 537 

6. ZŠ Kobeřice, body: 15 255 

Strana 2/5

OK Opava 2024
17.4.2024 ZŠ Englišova, Opava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Soňa Berková 2010 6,42  659 12,60  650 194  556 67  580  0 2 445
Kristína Ballová 2011 6,03  599 11,80  596 176  496 74  650  0 2 341
Sofie Holušová 2011 6,43  660 13,90  736 216  630 52  430  0 2 456
Adéla Hlávková 2012 6,42  659 10,40  503 260  776 65  560  0 2 498
Jakub Kotzian 2009 6,90  733 14,10  750 230  676 70  610  0 2 769
Josef Gargoš 2011 6,75  710 12,90  670 253  753 98  890  0 3 023
Patrik Šisler 2011 7,13  768 14,40  770 204  590 64  550  0 2 678
Matěj Špinler 2011 6,63  691 13,40  703 200  576 62  530  0 2 500

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Magda Ondrášková 2009 6,51  673 9,65  453 288  870 48  390  0 2 386
Elen Růžičková 2011 6,63  691 9,60  450 245  726 67  580  0 2 447
Ema Mlýnková 2010 6,39  654 9,70  456 217  633 59  500  0 2 243
Melisa Zajíčková 2011 6,18  622 10,80  530 158  436 68  590  0 2 178
Tomáš Havel 2010 7,25  786 11,90  603 259  773 78  690  0 2 852
Mikuláš Gregořica 2009 7,00  748 15,80  863 196  563 65  560  0 2 734
Janek Strojný 2010 6,66  696 11,20  556 228  670 79  700  0 2 622
Mikuláš Vajda 2011 6,53  676 13,10  683 278  836 77  680  0 2 875

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Lampartová 2009 6,96  742 13,60  716 222  650 71  620  0 2 728
Ellen Čujková 2010 6,14  616 9,70  456 124  323 55  460  0 1 855
Lenka Kromrová 2010 5,82  566 8,70  390 207  600 65  560  0 2 116
Ema Gadačová 2011 5,51  519 8,40  370 129  340 42  330  0 1 559
Dominik Rataj 2009 6,72  705 12,40  636 120  310 101  920  0 2 571
Jan Laburda 2010 6,39  654 9,50  443 238  703 95  860  0 2 660
Šimon Litzka 2010 7,31  796 14,00  743 180  510 52  430  0 2 479
Jakub Thomitzek 2010 8,16  926 16,00  876 271  813 80  710  0 3 325



 

7. ZŠ Háj ve Slezsku A, body: 15 128 

8. ZŠ Hradec nad Moravicí, body: 14 620 

9. ZŠ Opava, E. Beneše, body: 14 115 
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OK Opava 2024
17.4.2024 ZŠ Englišova, Opava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Gálová 2009 5,85  571 9,70  456 215  626 55  460  0 2 113
Anežka Lašková 2009 5,97  590 8,90  403 232  683 74  650  0 2 326
Sofie Čermáková 2010 6,56  680 8,65  386 233  686 47  380  0 2 132
Rozálie Mustarová 2010 6,70  702 10,85  533 230  676 76  670  0 2 581
Ondřej Grydil 2009 7,95  894 13,45  706 172  483 80  710  0 2 793
Adam Hranoš 2009 6,11  611 14,65  786 58  103 48  390  0 1 890
Petr Osmančík 2009 6,84  723 11,35  566 228  670 59  500  0 2 459
Marek Žídek 2009 7,58  837 17,25  960 216  630 50  410  0 2 837

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Veronika Kolovratová 2010 6,44  662 8,70  390 225  660 75  660  0 2 372
Linda Ledvinová 2010 5,78  560 10,25  493 205  593 50  410  0 2 056
Sofie Přikrylová 2010 5,88  576 11,85  600 204  590 50  410  0 2 176
Alexandra Týnová 2011 6,18  622 9,40  436 237  700 60  510  0 2 268
Ondřej Granzer 2009 6,90  733 11,15  553 210  610 73  640  0 2 536
Adam Csöbök 2011 6,47  666 15,15  820 131  346 85  760  0 2 592
Tobiáš Dubný 2011 6,37  651 10,90  536 207  600 88  790  0 2 577
Semir El Hamrouni 2011 7,10  763 14,20  756 167  466 74  650  0 2 635

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Hrabcová 2010 5,00  440 7,00  276 130  343 42  330  0 1 389
Týna Jašková 2010 5,35  494 7,30  296 96  230 52  430  0 1 450
Ema Přibylová 2012 5,96  588 6,70  256 193  553 94  850  0 2 247
Barbora Lukešová 2011 5,82  566 7,15  286 230  676 75  660  0 2 188
Matyáš Mertens 2010 6,98  745 14,40  770 179  506 51  420  0 2 441
Richard Moša 2011 7,11  765 13,20  690 208  603 82  730  0 2 788
Robin Moša 2011 6,85  725 11,80  596 258  770 100  910  0 3 001
Theodor Faul 2014 4,96  434 6,80  263 83  186 66  570  0 1 453



 

10. ZŠ TGM Opava, Riegrova, body: 13 502 

11. ZŠ Opava, Vrchní, body: 13 136 

12. Masarykova ZŠ Melč, body: 12 440 
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OK Opava 2024
17.4.2024 ZŠ Englišova, Opava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Černínová 2009 5,31  488 7,10  283 217  633 44  350  0 1 754
Sofie Kociánová 2010 6,51  673 12,35  633 104  256 64  550  0 2 112
Elen Slavíková 2010 5,96  588 7,00  276 104  256 52  430  0 1 550
Karolína Rybová 2011 5,79  562 8,30  363 112  283 49  400  0 1 608
Maxmilián Hudeček 2010 5,76  557 10,45  506 75  160 50  410  0 1 633
Filip Kuděla 2009 7,52  828 14,70  790 148  403 63  540  0 2 561
Petr Wajda 2009 6,54  677 12,55  646 185  526 95  860  0 2 709
Jakub Fuchsík 2010 6,73  706 9,40  436 269  806 90  810  0 2 758

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Antlová 2009 5,35  494 7,60  316 189  540 36  270  0 1 620
Sára Valíková 2009 6,54  677 10,60  516 197  566 47  380  0 2 139
Barbora Šílová 2009 5,87  574 7,90  336 92  216 57  480  0 1 606
Ivona Krybusová 2010 6,46  665 8,40  370 112  283 58  490  0 1 808
Lukáš Drastík 2009 6,33  645 10,75  526 185  526 82  730  0 2 427
Václav Humplík 2009 6,47  666 14,05  746 64  123 72  630  0 2 165
Matěj Křižanovský 2009 7,65  848 17,00  943 188  536 74  650  0 2 977
Michal Kovář 2009 6,73  706 9,40  436 123  320 73  640  0 2 102

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Wolfová 2009 5,19  470 8,30  363 128  336 50  410  0 1 579
Kamila Seidlerová 2010 4,95  433 9,40  436 249  740 56  470  0 2 079
Eliška Straková 2010 5,45  510 7,30  296 163  453 52  430  0 1 689
NIKOL VÁLKOVÁ 2011 5,01  442 5,70  190 170  476 55  460  0 1 568
GABRIEL ČARNÝ 2009 6,90  733 9,60  450 165  460 76  670  0 2 313
Stanislav Martínek 2009 5,98  591 12,50  643 210  610 58  490  0 2 334
Dominik Řehula 2009 6,82  720 13,70  723 160  443 65  560  0 2 446
RENÉ ŠKANDERA 2011 6,00  594 8,20  356 125  326 52  430  0 1 706



 

13. ZŠ Háj ve Slezsku B, body: 11 643 
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OK Opava 2024
17.4.2024 ZŠ Englišova, Opava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Amálie Stuchlíková 2010 5,70  548 7,20  290 140  376 53  440  0 1 654
Vivien Balašková 2012 5,51  519 8,40  370 97  233 71  620  0 1 742
Eliška Lašková 2012 5,15  463 5,20  156 111  280 61  520  0 1 419
Eliška Výtisková 2011 5,14  462 5,50  176 141  380 63  540  0 1 558
Lukáš Stuchlík 2009 7,32  797 14,50  776 175  493 84  750  0 2 816
Tobiáš Holec 2012 5,34  493 7,80  330 138  370 65  560  0 1 753
Jakub Vaněk 2012 5,72  551 9,10  416 190  543 70  610  0 2 120
Jiří Zdražila 2013 5,91  580 6,20  223 118  303 56  470  0 1 576



 

OK Opava 2024
17.4.2024 ZŠ Englišova, Opava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kryštof Kern 2009 ZŠ Opava, Englišova A QD 7,86  880 17,85 1 000 287  866 85  760  0 3 506
2 Vincent Žůrek 2009 ZŠ Opava, Otická A QD 8,20  933 17,25  960 296  896 80  710  0 3 499
3 Tomáš Doleží 2009 ZŠ Opava-Kylešovice qJ 7,79  870 16,70  923 260  776 80  710  0 3 279
4 Vít Bouchala 2009 ZŠ Opava, Englišova A QD 8,19  931 17,85 1 000 240  710 61  520  0 3 161
5 Jakub Hnojil 2009 ZŠ Opava, Otická A QD 7,83  876 13,90  736 280  843 72  630  0 3 085
6 Daniel Pekárek 2009 ZŠ Opava, Otická A QD 8,02  905 14,00  743 248  736 78  690  0 3 074
7 Marek Vajda 2009 ZŠ Opava, Otická A QD 7,02  751 16,55  913 235  693 71  620  0 2 977
7 Matěj Křižanovský 2009 ZŠ Opava, Vrchní qJ 7,65  848 17,00  943 188  536 74  650  0 2 977
9 Denis Mučka 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 6,95  740 12,95  673 250  743 85  760  0 2 916
10 Šimon Miškev 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 7,53  830 15,55  846 197  566 70  610  0 2 852
11 Marek Žídek 2009 ZŠ Háj ve Slezsku A 7,58  837 17,25  960 216  630 50  410  0 2 837
12 Lukáš Stuchlík 2009 ZŠ Háj ve Slezsku B 7,32  797 14,50  776 175  493 84  750  0 2 816
13 Ondřej Grydil 2009 ZŠ Háj ve Slezsku A 7,95  894 13,45  706 172  483 80  710  0 2 793
14 Jakub Kotzian 2009 ZŠ Opava, Englišova B 6,90  733 14,10  750 230  676 70  610  0 2 769
15 Kryštof Bayer 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 6,79  716 14,60  783 197  566 78  690  0 2 755
16 Mikuláš Gregořica 2009 ZŠ Opava, Otická B 7,00  748 15,80  863 196  563 65  560  0 2 734
17 Maxmilián Ondra 2009 ZŠ Hradec nad Moravicí 7,26  788 15,60  850 156  430 74  650  0 2 718
18 Petr Wajda 2009 ZŠ TGM Opava, Riegrova 6,54  677 12,55  646 185  526 95  860  0 2 709
19 Filip Zycháček 2009 ZŠ Opava, Englišova A QD 7,14  770 13,85  733 243  720 57  480  0 2 703
20 Robin Kocur 2009 ZŠ Opava, Otická B 6,74  708 13,80  730 236  696 53  440  0 2 574
21 Dominik Rataj 2009 ZŠ Kobeřice 6,72  705 12,40  636 120  310 101  920  0 2 571
22 Filip Kuděla 2009 ZŠ TGM Opava, Riegrova 7,52  828 14,70  790 148  403 63  540  0 2 561
23 Ondřej Granzer 2009 ZŠ Hradec nad Moravicí 6,90  733 11,15  553 210  610 73  640  0 2 536
24 Petr Osmančík 2009 ZŠ Háj ve Slezsku A 6,84  723 11,35  566 228  670 59  500  0 2 459
25 Dominik Řehula 2009 Masarykova ZŠ Melč 6,82  720 13,70  723 160  443 65  560  0 2 446
26 Lukáš Drastík 2009 ZŠ Opava, Vrchní 6,33  645 10,75  526 185  526 82  730  0 2 427
27 Josef Bitomský 2009 ZŠ Opava, Otická B 8,01  903 13,30  696 105  260 65  560  0 2 419
28 Stanislav Martínek 2009 Masarykova ZŠ Melč 5,98  591 12,50  643 210  610 58  490  0 2 334
29 GABRIEL ČARNÝ 2009 Masarykova ZŠ Melč 6,90  733 9,60  450 165  460 76  670  0 2 313
30 Šimon Klapuch 2009 ZŠ Opava, Vrchní 6,55  679 10,00  476 136  363 87  780  0 2 298
31 Václav Humplík 2009 ZŠ Opava, Vrchní 6,47  666 14,05  746 64  123 72  630  0 2 165
32 Michal Kovář 2009 ZŠ Opava, Vrchní 6,73  706 9,40  436 123  320 73  640  0 2 102
33 Robin Matýsek 2009 Masarykova ZŠ Melč 6,45  663 11,80  596 85  193 59  500  0 1 952
34 Adam Hranoš 2009 ZŠ Háj ve Slezsku A 6,11  611 14,65  786 58  103 48  390  0 1 890



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Thomitzek 2010 ZŠ Kobeřice qJ 8,16  926 16,00  876 271  813 80  710  0 3 325
2 Ondřej Kožial 2010 ZŠ Opava, Otická B qJ 7,11  765 16,00  876 206  596 72  630  0 2 867
3 Tomáš Havel 2010 ZŠ Opava, Otická B 7,25  786 11,90  603 259  773 78  690  0 2 852
4 Roman Cábel 2010 ZŠ Opava, Englišova B 7,33  799 15,40  836 172  483 82  730  0 2 848
5 Jakub Fuchsík 2010 ZŠ TGM Opava, Riegrova 6,73  706 9,40  436 269  806 90  810  0 2 758
6 Martin Ivanič 2010 ZŠ Opava, Englišova A QD 7,17  774 16,10  883 130  343 82  730  0 2 730
7 Jan Laburda 2010 ZŠ Kobeřice 6,39  654 9,50  443 238  703 95  860  0 2 660
8 Janek Strojný 2010 ZŠ Opava, Otická B 6,66  696 11,20  556 228  670 79  700  0 2 622
9 Václav Sabaš 2010 ZŠ Opava, Englišova B 6,17  620 12,10  616 216  630 79  700  0 2 566
10 Šimon Litzka 2010 ZŠ Kobeřice 7,31  796 14,00  743 180  510 52  430  0 2 479
11 Molín Massimo 2010 ZŠ Opava, Otická B 6,36  650 10,00  476 209  606 82  730  0 2 462
12 Patrik Cabadaj 2010 ZŠ Opava, Otická B 6,24  631 7,90  336 306  930 65  560  0 2 457
13 Ondra Hanzelka 2010 ZŠ Opava, Otická B 6,57  682 11,50  576 210  610 67  580  0 2 448
14 Matyáš Mertens 2010 ZŠ Opava, E. Beneše 6,98  745 14,40  770 179  506 51  420  0 2 441
15 Nikolas Honěk 2010 ZŠ Hradec nad Moravicí 6,94  739 15,00  810 120  310 62  530  0 2 389
16 Jan Slanina 2010 ZŠ Hradec nad Moravicí 7,10  763 11,50  576 126  330 65  560  0 2 229
17 Tomáš Trnčák 2010 ZŠ Háj ve Slezsku B 6,10  610 9,75  460 136  363 78  690  0 2 123
18 Viktor Kuty 2010 ZŠ Opava, Vrchní 7,17  774 9,30  430 142  383 58  490  0 2 077
19 René Vaněk 2010 ZŠ Háj ve Slezsku B 6,36  650 7,45  306 113  286 69  600  0 1 842
20 Dominik Fiala 2010 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,22  474 10,00  476 165  460 51  420  0 1 830
21 Maxmilián Hudeček 2010 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,76  557 10,45  506 75  160 50  410  0 1 633

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Josef Gargoš 2011 ZŠ Opava, Englišova B qJ 6,75  710 12,90  670 253  753 98  890  0 3 023
2 Robin Moša 2011 ZŠ Opava, E. Beneše qJ 6,85  725 11,80  596 258  770 100  910  0 3 001
3 Mikuláš Vajda 2011 ZŠ Opava, Otická B 6,53  676 13,10  683 278  836 77  680  0 2 875
4 Richard Moša 2011 ZŠ Opava, E. Beneše 7,11  765 13,20  690 208  603 82  730  0 2 788
5 Patrik Šisler 2011 ZŠ Opava, Englišova B 7,13  768 14,40  770 204  590 64  550  0 2 678
6 Semir El Hamrouni 2011 ZŠ Hradec nad Moravicí 7,10  763 14,20  756 167  466 74  650  0 2 635
7 Adam Csöbök 2011 ZŠ Hradec nad Moravicí 6,47  666 15,15  820 131  346 85  760  0 2 592
8 Tobiáš Dubný 2011 ZŠ Hradec nad Moravicí 6,37  651 10,90  536 207  600 88  790  0 2 577
9 Matěj Špinler 2011 ZŠ Opava, Englišova B 6,63  691 13,40  703 200  576 62  530  0 2 500
10 Daniel Devátý 2011 ZŠ Opava, Otická B 6,20  625 8,65  386 165  460 85  760  0 2 231
11 Dominik Salát 2011 ZŠ Opava, Otická B 5,77  559 10,40  503 128  336 80  710  0 2 108
12 Václav Hájek 2011 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,73  553 8,90  403 175  493 67  580  0 2 029
13 Mikuláš Rozsíval 2011 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,85  571 9,20  423 120  310 70  610  0 1 914
14 RENÉ ŠKANDERA 2011 Masarykova ZŠ Melč 6,00  594 8,20  356 125  326 52  430  0 1 706
15 Filip Němčík 2011 ZŠ TGM Opava, Riegrova 6,35  648 7,30  296 88  203 60  510  0 1 657
16 Vojtěch Kocián 2011 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,69  546 6,40  236 139  373 57  480  0 1 635
17 Jan Bystrianský 2011 Masarykova ZŠ Melč 5,14  462 5,80  196 64  123 75  660  0 1 441
18 Jakub Schindler 2011 Masarykova ZŠ Melč 5,39  500 5,25  160 58  103 60  510  0 1 273
19 Adam Hrubý 2011 Masarykova ZŠ Melč 5,02  443 5,00  143 67  133 58  490  0 1 209



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Robert Gilík 2012 ZŠ Opava, Englišova B qJ 6,40  656 7,50  310 335 1 026 92  830  0 2 822
2 Daniel Dvořák 2012 ZŠ Opava, Englišova B qJ 5,56  526 7,40  303 218  636 93  840  0 2 305
3 Erik Muczka 2012 ZŠ Opava, E. Beneše 6,27  636 7,50  310 149  406 88  790  0 2 142
4 Jakub Vaněk 2012 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,72  551 9,10  416 190  543 70  610  0 2 120
5 Igor Hertel 2012 ZŠ Opava, Otická B 5,25  479 7,50  310 183  520 84  750  0 2 059
6 Tobiáš Hlaváč 2012 ZŠ TGM Opava, Riegrova 6,00  594 6,50  243 130  343 83  740  0 1 920
7 Daniel Světlík 2012 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,94  585 7,80  330 108  270 74  650  0 1 835
8 Tobiáš Holec 2012 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,34  493 7,80  330 138  370 65  560  0 1 753
9 Josef Petlach 2012 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,82  566 7,70  323 133  353 58  490  0 1 732
10 Sebastian Valušek 2012 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,64  539 7,15  286 126  330 61  520  0 1 675
11 Pavel Wajda 2012 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,32  490 6,70  256 97  233 74  650  0 1 629

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Miloš Dvořák 2013 ZŠ Opava, Englišova B qJ 5,50  517 7,60  316 315  960 95  860  0 2 653
2 Přemysl Vajda 2013 ZŠ Opava, Englišova B qJ 5,87  574 6,50  243 286  863 90  810  0 2 490
3 Richard Mička 2013 ZŠ Opava, Englišova B 6,05  602 7,90  336 215  626 82  730  0 2 294
4 Bruno Vítek 2013 ZŠ Opava, Englišova B 5,31  488 7,10  283 222  650 76  670  0 2 091
5 Teodor Adamec 2013 ZŠ Opava, Englišova B 5,27  482 6,15  220 185  526 95  860  0 2 088
6 Daniel Lisník 2013 ZŠ Opava, E. Beneše 5,91  580 5,70  190 110  276 71  620  0 1 666
7 Jiří Zdražila 2013 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,91  580 6,20  223 118  303 56  470  0 1 576
8 Fabian Minařík 2013 ZŠ TGM Opava, Riegrova 4,82  413 8,30  363 60  110 60  510  0 1 396
9 Eliáš Rehuš 2013 ZŠ TGM Opava, Riegrova 4,52  366 5,00  143 92  216 63  540  0 1 265

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Josef Hlávka 2014 ZŠ Opava, Englišova B qJ 5,55  525 5,50  176 239  706 60  510  0 1 917
2 Kryštof Bednář 2014 ZŠ Opava, Englišova B qJ 5,26  480 5,50  176 215  626 62  530  0 1 812
3 Šimon Januš 2014 ZŠ TGM Opava, Riegrova 4,93  430 6,70  256 137  366 66  570  0 1 622
4 Matěj Mik 2014 ZŠ Opava, Englišova B 5,09  454 5,40  170 174  490 54  450  0 1 564
5 Adam Kovařík 2014 ZŠ Opava, Englišova B 4,64  385 4,60  116 226  663 48  390  0 1 554
6 Theodor Faul 2014 ZŠ Opava, E. Beneše 4,96  434 6,80  263 83  186 66  570  0 1 453
7 Ondřej Kabaja 2014 ZŠ Opava, Englišova B 3,80  256 4,50  110 213  620 55  460  0 1 446
8 Tomáš Bitomský 2014 ZŠ TGM Opava, Riegrova 4,28  330 6,10  216 57  100 59  500  0 1 146
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karin Kalavská 2009 ZŠ Opava, Englišova A QD 7,02  751 13,60  716 455 1 426 90  810  0 3 703
2 Tereza Lampartová 2009 ZŠ Kobeřice qJ 6,96  742 13,60  716 222  650 71  620  0 2 728
3 Ema Czudková 2009 ZŠ Opava, Otická A QD 5,93  583 9,50  443 280  843 80  710  0 2 579
4 Klára Staňková 2009 ZŠ Opava, Otická A QD 6,90  733 9,60  450 230  676 67  580  0 2 439
5 Nikol Müllerová 2009 ZŠ Opava-Kylešovice qJ 6,65  694 11,90  603 189  540 65  560  0 2 397
6 Magda Ondrášková 2009 ZŠ Opava, Otická B 6,51  673 9,65  453 288  870 48  390  0 2 386
7 Anežka Lašková 2009 ZŠ Háj ve Slezsku A 5,97  590 8,90  403 232  683 74  650  0 2 326
8 Valerie Víchová 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 6,05  602 10,90  536 184  523 74  650  0 2 311
9 Nella Žídková 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 6,08  606 12,15  620 226  663 50  410  0 2 299
10 Sára Valíková 2009 ZŠ Opava, Vrchní 6,54  677 10,60  516 197  566 47  380  0 2 139
11 Eliška Gálová 2009 ZŠ Háj ve Slezsku A 5,85  571 9,70  456 215  626 55  460  0 2 113
12 Nela Sekerášová 2009 ZŠ Opava, Otická B 6,02  597 6,35  233 164  456 88  790  0 2 076
13 Anna Černínová 2009 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,31  488 7,10  283 217  633 44  350  0 1 754
14 Lucie Antlová 2009 ZŠ Opava, Vrchní 5,35  494 7,60  316 189  540 36  270  0 1 620
15 Barbora Šílová 2009 ZŠ Opava, Vrchní 5,87  574 7,90  336 92  216 57  480  0 1 606
16 Eliška Wolfová 2009 Masarykova ZŠ Melč 5,19  470 8,30  363 128  336 50  410  0 1 579

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Zuzana Černá 2010 ZŠ Opava, Englišova A QD 7,02  751 10,80  530 263  786 77  680  0 2 747
2 Nikola Holubová 2010 ZŠ Opava-Kylešovice qJ 6,43  660 10,95  540 215  626 94  850  0 2 676
3 Rozálie Mustarová 2010 ZŠ Háj ve Slezsku A qJ 6,70  702 10,85  533 230  676 76  670  0 2 581
4 Lucie Maya Fajkusová 2010 ZŠ Opava, Otická A QD 6,44  662 9,50  443 260  776 73  640  0 2 521
5 Sarah Phillip 2010 ZŠ Opava, Englišova B 5,46  511 7,90  336 328 1 003 76  670  0 2 520
6 Soňa Berková 2010 ZŠ Opava, Englišova B 6,42  659 12,60  650 194  556 67  580  0 2 445
7 Veronika Kolovratová 2010 ZŠ Hradec nad Moravicí 6,44  662 8,70  390 225  660 75  660  0 2 372
8 Ema Mlýnková 2010 ZŠ Opava, Otická B 6,39  654 9,70  456 217  633 59  500  0 2 243
9 Natálie Bortlíková 2010 ZŠ Opava, Otická B 6,12  613 11,80  596 229  673 45  360  0 2 242
10 Sofie Přikrylová 2010 ZŠ Hradec nad Moravicí 5,88  576 11,85  600 204  590 50  410  0 2 176
11 Laura Seehofová 2010 ZŠ Opava, Englišova B 6,14  616 8,00  343 195  560 74  650  0 2 169
12 Sofie Čermáková 2010 ZŠ Háj ve Slezsku A 6,56  680 8,65  386 233  686 47  380  0 2 132
13 Lenka Kromrová 2010 ZŠ Kobeřice 5,82  566 8,70  390 207  600 65  560  0 2 116
14 Sofie Kociánová 2010 ZŠ TGM Opava, Riegrova 6,51  673 12,35  633 104  256 64  550  0 2 112
15 Kamila Seidlerová 2010 Masarykova ZŠ Melč 4,95  433 9,40  436 249  740 56  470  0 2 079
16 Linda Ledvinová 2010 ZŠ Hradec nad Moravicí 5,78  560 10,25  493 205  593 50  410  0 2 056
17 Andrea Hanšutová 2010 ZŠ Opava, Otická B 6,52  674 7,70  323 177  500 47  380  0 1 877



18 Ellen Čujková 2010 ZŠ Kobeřice 6,14  616 9,70  456 124  323 55  460  0 1 855
19 Ivona Krybusová 2010 ZŠ Opava, Vrchní 6,46  665 8,40  370 112  283 58  490  0 1 808
20 Eliška Straková 2010 Masarykova ZŠ Melč 5,45  510 7,30  296 163  453 52  430  0 1 689
21 Nora Králová 2010 Masarykova ZŠ Melč 5,44  508 9,40  436 133  353 46  370  0 1 667
22 Amálie Stuchlíková 2010 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,70  548 7,20  290 140  376 53  440  0 1 654
23 Magdaléna Beranová 2010 Masarykova ZŠ Melč 5,85  571 8,30  363 92  216 50  410  0 1 560
24 Valerie Barešová 2010 ZŠ Opava, E. Beneše 6,18  622 7,50  310 82  183 53  440  0 1 555
25 Elen Slavíková 2010 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,96  588 7,00  276 104  256 52  430  0 1 550
26 Týna Jašková 2010 ZŠ Opava, E. Beneše 5,35  494 7,30  296 96  230 52  430  0 1 450
27 Nela Hrabcová 2010 ZŠ Opava, E. Beneše 5,00  440 7,00  276 130  343 42  330  0 1 389

Bára Hejátková 2010 ZŠ Opava, Otická B  0  0  0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Liliy Anne Foltysová 2011 ZŠ Opava, Englišova A QD 6,46  665 11,20  556 331 1 013 63  540  0 2 774
2 Tereza Babicová 2011 ZŠ Opava, Englišova B qJ 6,56  680 10,70  523 296  896 70  610  0 2 709
3 Barbora Klepáčková 2011 ZŠ Opava, Englišova A QD 6,36  650 11,60  583 254  756 68  590  0 2 579
4 Sofie Holušová 2011 ZŠ Opava, Englišova B qJ 6,43  660 13,90  736 216  630 52  430  0 2 456
5 Elen Růžičková 2011 ZŠ Opava, Otická B 6,63  691 9,60  450 245  726 67  580  0 2 447
6 Ema Tomanová 2011 ZŠ Opava, Otická A QD 6,46  665 12,20  623 205  593 60  510  0 2 391
7 Elen Dosedělová 2011 ZŠ Opava-Kylešovice 5,65  540 10,95  540 234  690 67  580  0 2 350
8 Kristína Ballová 2011 ZŠ Opava, Englišova B 6,03  599 11,80  596 176  496 74  650  0 2 341
9 Eva Adélia Polášková 2011 ZŠ Opava-Kylešovice 6,86  726 9,90  470 192  550 67  580  0 2 326
10 Nikol Tatarčíková 2011 ZŠ Opava, Englišova B 5,62  536 8,85  400 216  630 80  710  0 2 276
11 Alexandra Týnová 2011 ZŠ Hradec nad Moravicí 6,18  622 9,40  436 237  700 60  510  0 2 268
12 Barbora Lukešová 2011 ZŠ Opava, E. Beneše 5,82  566 7,15  286 230  676 75  660  0 2 188
13 Melisa Zajíčková 2011 ZŠ Opava, Otická B 6,18  622 10,80  530 158  436 68  590  0 2 178
14 Anna Bieláková 2011 ZŠ Opava, Englišova B 5,38  499 9,35  433 272  816 46  370  0 2 118
15 Adéla Staňková 2011 ZŠ Opava, Otická B 6,60  686 7,40  303 209  606 59  500  0 2 095
16 Lucie Lazarová 2011 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,84  570 9,00  410 184  523 65  560  0 2 063
17 Nikol Dostálová 2011 ZŠ Opava, Otická B 6,02  597 6,50  243 150  410 80  710  0 1 960
18 Sofie Kowalová 2011 ZŠ Hradec nad Moravicí 5,65  540 8,40  370 162  450 42  330  0 1 690
19 Tereza Lanková 2011 ZŠ Hradec nad Moravicí 5,76  557 8,50  376 169  473 35  260  0 1 666
20 Karolína Rybová 2011 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,79  562 8,30  363 112  283 49  400  0 1 608
21 NIKOL VÁLKOVÁ 2011 Masarykova ZŠ Melč 5,01  442 5,70  190 170  476 55  460  0 1 568
22 Ema Gadačová 2011 ZŠ Kobeřice 5,51  519 8,40  370 129  340 42  330  0 1 559
23 Eliška Výtisková 2011 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,14  462 5,50  176 141  380 63  540  0 1 558
24 Ella Dusová 2011 Masarykova ZŠ Melč 5,51  519 5,90  203 132  350 48  390  0 1 462
25 Eliška Lamichová 2011 Masarykova ZŠ Melč 5,26  480 5,70  190 130  343 53  440  0 1 453
26 Lucie Hiklová 2011 Masarykova ZŠ Melč 4,41  350 6,60  250 86  196 45  360  0 1 156



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adéla Hlávková 2012 ZŠ Opava, Englišova B qJ 6,42  659 10,40  503 260  776 65  560  0 2 498
2 Sandra Ptášníková 2012 ZŠ Opava, Englišova B qJ 5,38  499 7,75  326 330 1 010 61  520  0 2 355
3 Ema Přibylová 2012 ZŠ Opava, E. Beneše 5,96  588 6,70  256 193  553 94  850  0 2 247
4 Johanka Poštulková 2012 ZŠ Opava, E. Beneše 6,11  611 8,20  356 150  410 87  780  0 2 157
5 Kateřina Ulmanová 2012 ZŠ Opava, Otická B 6,18  622 7,90  336 159  440 71  620  0 2 018
6 Agáta Sedlářová 2012 ZŠ Opava, E. Beneše 5,89  577 9,10  416 147  400 68  590  0 1 983
7 Barbora Fuchsíková 2012 ZŠ TGM Opava, Riegrova 6,16  619 8,00  343 129  340 74  650  0 1 952
8 Eva Hostášková 2012 ZŠ Opava, E. Beneše 5,47  513 7,40  303 112  283 74  650  0 1 749
9 Vivien Balašková 2012 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,51  519 8,40  370 97  233 71  620  0 1 742
10 Elen Pospíšilová 2012 ZŠ TGM Opava, Riegrova 5,42  505 7,30  296 158  436 58  490  0 1 727
11 Markéta Ploskuňáková 2012 ZŠ Hradec nad Moravicí 4,32  336 5,60  183 192  550 70  610  0 1 679
12 Pavla Běťáková 2012 Masarykova ZŠ Melč 5,22  474 8,10  350 169  473 47  380  0 1 677
13 Lucie Žídková 2012 ZŠ Opava, E. Beneše 5,35  494 7,80  330 144  390 54  450  0 1 664
14 Kateřina Heumannová 2012 Masarykova ZŠ Melč 4,38  345 5,30  163 132  350 69  600  0 1 458
15 Eliška Lašková 2012 ZŠ Háj ve Slezsku B 5,15  463 5,20  156 111  280 61  520  0 1 419
16 Laura Špillerová 2012 ZŠ Opava, E. Beneše 5,43  506 6,90  270 62  116 51  420  0 1 312
17 Anna Hipschová 2012 Masarykova ZŠ Melč 3,90  271 5,10  150 184  523 37  280  0 1 224
18 Kateřina Rutová 2012 Masarykova ZŠ Melč 4,07  297 4,70  123 103  253 58  490  0 1 163

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Valentina Křížová 2013 Masarykova ZŠ Melč qJ 5,46  511 6,15  220 209  606 91  820  0 2 157
2 Nikol Barešová 2013 ZŠ Opava, Englišova B qJ 5,52  520 7,25  293 250  743 61  520  0 2 076
3 Lucie Kavanová 2013 ZŠ Opava, Englišova B 4,83  414 7,55  313 147  400 61  520  0 1 647
4 Josefina Štencková 2013 ZŠ Opava, Englišova B 4,27  328 5,85  200 225  660 46  370  0 1 558
5 Odeta Paterová 2013 ZŠ TGM Opava, Riegrova 4,72  397 4,60  116 106  263 74  650  0 1 426

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lucie Rychtarová 2014 ZŠ Opava, Englišova B qJ 5,10  456 5,90  203 204  590 67  580  0 1 829
2 Tereza Chodurová 2014 ZŠ Opava, Englišova B qJ 5,81  565 5,80  196 163  453 66  570  0 1 784
3 Nela Kaděrková 2014 ZŠ Opava, Englišova B 5,20  471 5,00  143 179  506 75  660  0 1 780
4 Luisa Přibylová 2014 ZŠ Opava, Englišova B 4,60  379 5,50  176 190  543 56  470  0 1 568
5 Elise Lagarde 2014 ZŠ Opava, Englišova B 5,46  511 3,70  56 138  370 63  540  0 1 477


